
cf a oc PA*res 
Rt-i ido

Fecha £Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

99 099-iRESOLUCION V.R N°

VISTOS :

Lo solicitado por el interesado Sr. RODOLFO RODRIGUEZ ALONSO, 
en Nota de fecha 04 de Abril de 1999; lo informado por el Sr. Decano (S) de la Facultad de 
Ciencias Físicas y Matemáticas en Nota DEC-090/1999; lo establecido en el Reglamento de 
Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-112 de fecha 14 de 
Mayo de 1998 y en los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO :

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el 03 de Mayo al 
30 de Junio de 1999, al Sr. RODOLFO RODRIGUEZ ALONSO, académico del 
Departamento de Ingeniería Matemática, de la Facultad de Ciencias Físicas y Matemáticas, 
para realizar una estadía de investigación en el Departamento de Matemática Aplicada de la 
Universidad de Santiago de Compostella, España y además, asistir y participar en la 4th 
International Conference on Theoretical an Computational Acoustics (ICTCA) en Treiste, 
Italia, y al ‘Tenth International Conference on the Mathematics of Finite Elements and 
Applications (MAFELAP 1999)” enBrunel, Inglaterra.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Físicas y 
Matemáticas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de 
Presupuesto; Tesorería General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Abril 20 de 1999.-

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/xba.


